

2024/09/20更新

- [illegible]

カフェ・カイル アレルギー物質一覧表

2024/09/20更新

- 各データは、内容変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご飲食に関して専門医へ相談されることをおすすめ致します。
- 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などで調理過程にて混入可能性があるものを表します。
- 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- このアレルギー物質項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。

メニュー名 Menu Name	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの(20品目)																				はちみつ
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	大豆	ゴマ	あわび	いか	いくら	バナナ	オレンジ	キウイ	りんご	牛肉	鶏肉	豚肉	鮭	鯖	松茸	桃	山芋	ゼラチン	くるみ	カシューナッツ	
	Egg	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanut	Shrimp	Crab	Soybeans	Sesame	Abalone	Squid	Salmon roe	Banana	Orange	Kiwi	Apple	Beef	Chicken	Pork	salmon	Mackerel	Matsutake mushroom	Peach	Yam	Gelatin	Walnuts	Cashew nuts	
トマトクリームシチューセット Tomato cream stew set	●	●	●		◇	●		●						●		●		●							●			
コーンスープセット Corn soup set	●	●	●		◇			●						●		●		●										
ミネストローネセット Minestrone set	●	●	●		◇			●						●		●		●	●									
クラムチャウダーセット Clam chowder set	●	●	●		◇			●						●		●		●										
アサイーボウル Acai bowl			◇		◇								●													◇	◇	●
マンゴーアサイーボウル Mango acai bowl			◇		◇								●	●		●										◇	◇	●
サイドメニュー Side menu																												
ガーリックシュリンプ Garlic shrimp		●				●				◇	◇									◇	◇							
チップス&自家製タコミート Chips & homemade taco meat		●	●					●								●	●	●	●									
チップス&アボカドディップ Chips & avocado dip		●	●					●								●		●										
ガーリックエダマメ Garlic edamame		●	●					●										●	●									
ハーブローストポテト Herb roast potatoes																												
ハーブローストポテトチーズ Herb roast potato cheese	●	●	●					●											●									
ローストポテトソルト Roasted potato salt																												
オハナプレート Ohana plate	△	●	●			●		●	●	◇	◇					●	●	●	●	△	◇							
シュリンプとアボカドのサラダ Shrimp and avocado salad	●	●				●		●		◇	◇			●					●	◇	◇						●	

カフェ・カイヤ アレルギー物質一覧表

2024/09/20更新

- 各データは、内容変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご飲食に関して専門医へ相談されることをおすすめ致します。
 - 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などで調理過程にて混入可能性があるものを表します。
 - 「□印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
 - 「◇印」は、原材料として含まれるものを表します。
 - 「空欄」は、当該アレルギー物質が表示できないことを表します。
- このアレルギー物質項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。

[illegible]

2024/09/20更新

- [illegible]

カフェ・カイヤ アレルギー物質一覧表

2024/09/20更新

- 各データは、内容変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご飲食に関して専門医へ相談されることをおすすめ致します。
- 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などで調理過程で混入可能性があるものを表します。
- 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- 「空欄」は、当該アレルギー物質でないことを表します。
- このアレルギー物質項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。

[illegible]

テイクアウト Takeaway

カフェ・カイヤ アレルギー物質一覧表

2024/09/20更新

- 各データは、内容変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご摂取に関して専門医へ相談されることをおすすめ致します。
- 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などで調理過程で混入可能性があるものを表します。
- 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- このアレルギー物項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。

[illegible]

カフェ・カイヤ アレルギー物質一覧表

2024/09/20更新

- 各データは、内容変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご飲食に関して専門医へ相談されることをおすすめ致します。
 - 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などで調理過程にて混入可能性があるものを表します。
 - 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
 - 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
 - 「空欄」は、当該アレルギー物質が表示できないことを表します。
- このアレルギー物質項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。

[illegible]